卡车液压件
F1系列定量马达
HY30-8200/CN
2 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
样本HY30-8200/CN
换算系数
1 kg ................................................................. 2,20 lb

-81/101/121 1"
标准型号
名称 订货号
F1-25-M 378 1724
F1-41-M 378 1740
F1-51-M 378 1750
F1-61-M 378 1760
F1-81-M 378 1780
F1-101-M 378 1800
F1-121-M 378 4120
6 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
样本HY30-8200/CN 定量液压马达